АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.07.2014 № 1216-адм
Об исключении объектов недвижи-

мости из Реестра муниципального

имущества города  Смоленска

В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546, постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.2012 № 1335-адм «О ведении Реестра муниципального имущества  города Смоленска», на основании выписок из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним от 05.11.2013 № 00/012/2013-8716, 00/012/2013-8717, 00/012/2013-8719 - 00/012/2013-8724, 00/012/2013-8726, 00/012/2013-8727, 00/012/2013-8731, 00/012/2013-8733, 00/012/2013-8736, 00/012/2013-8737, 00/012/2013-8739, 00/012/2013-8741, 00/012/2013-8743, 00/012/2013-8744, от 06.11.2013 № 00/012/2013-8746, 00/012/2013-8747, от 08.11.2013                                            № 00/012/2013-8956, 00/012/2013-8958, 00/012/2013-8960, от 13.02.2014            № 00/012/2014-2182, от 14.02.2014 № 00/012/2014-2241, от 28.02.2014                         № 00/012/2014-2898, от 28.03.2014 № 00/012/2014-5319, 00/012/2014-5320, от 01.04.2014 № 00/012/2014-5250, 00/012/2014-5263, 00/012/2014-5265, от 15.04.2014  № 00/012/2014-6571, 00/012/2014-6572, 00/012/2014-6578, свидетельства о государственной регистрации права от 15.10.2013 серия 67-АВ № 004454, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1.  Исключить  из Реестра муниципального  имущества города Смоленска
следующие объекты недвижимости в городе Смоленске:
- квартиру № 99 в доме № 13 по улице Багратиона;
- квартиру № 15 в доме № 55 по улице Багратиона;

- квартиру № 8 в доме № 3а по улице Радищева;

- комнату № 210 в доме № 5 по улице Юрьева;

- жилое помещение - комнату № 212 в доме № 5 по улице Юрьева;
- жилое помещение № 215 в доме № 5 по улице Юрьева;

- комнаты № 7, 17, 20 в доме № 3 по улице Крылова;

- жилое помещение (комнату № 10) в доме № 3 по улице Крылова;
- помещение № 19 в доме № 3 по улице Крылова;

- квартиру № 183 в доме № 54е по улице Лавочкина;

- жилые помещения № 102 – 104, 108, 109, 201, 205, 207, 522 в доме № 12 по улице Маршала Соколовского;

- жилые помещения – комнаты № 105, 106, 110, 120, 122, 202, 204, 309б, 523 в доме № 12 по улице Маршала Соколовского;

- комнаты № 114, 124 в доме № 12 по улице Маршала Соколовского;

- жилое помещение (комнату № 117) в доме № 12 по улице Маршала Соколовского;

- жилое помещение (комнату № 206) в доме № 12 по улице Маршала Соколовского;

- жилое помещение (комнату № 208) в доме № 12 по улице Маршала Соколовского;

- жилое помещение (комнату № 209) в доме № 12 по улице Маршала Соколовского;

- жилое помещение (комнату № 211) в доме № 12 по улице Маршала Соколовского;

- жилое помещение (комнату № 254) в доме № 12 по улице Маршала Соколовского.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Адми-нистрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее поста-новление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев